
お申し込みの前に

以下をご確認のうえ、お申し込みください。

▍お申し込み条件
　弊社商品およびサービスは、事業者向けであり、一般消費者の方はご利用いただけませ
　ん。

▍購読料金について
　裁判所、商品ごとに購読料金が異なります。
　くわしくは別紙「注文書」をご確認ください。

▍商品のお届けについて
　お届け方法：ヤマト運輸または日本郵便のポスト投函サービス
　発送時期　：入金確認後に、商品ごとに定められた発送日に発送します。
　　　　　　　・閲覧情報：購読開始月以降の競売ファイル閲覧開始日の翌日
　　　　　　　・開札情報：購読開始月以降の開札期日の当日または翌日
　　　　　　　・配当情報：購読開始月以降の弊社規定の発送日（月に 1回以上）
　　　　　　　・データニュースについては、入金確認後、当日中に IDとパスワードを
　　　　　　　　記載した書面をメールまたは郵送します。
　送料　　　：送料は弊社で負担いたします。
　※お届け先は一部離島を除く全国とし、海外への発送は行っておりません。

▍お支払い方法について
　・銀行振込（前払い）
　　弊社よりお送りする請求書に記載の振込口座にお振り込みください。
　　※振込手数料はお客様負担となります。

▍契約期間について
　年間または半年間の定期購読です。
　契約期間はそれぞれ、年間購読は初回にお届けする号の発行日を含む月の 1日を始期と
　して 12か月間、半年間購読は初回にお届けする号の発行日を含む月の 1日を始期とし
　て 6か月間とします。

▍契約申込みの撤回または解除について
　弊社が申込書を受領した時点で契約成立するものとし、契約成立後の申込みの撤回また
　は契約期間途中の解約と返金はお受けできません。

▍契約更新について
　自動更新ではありません。
　契約期間終了の約 30日前に、前契約と同一の条件で請求書を発行し、お送りします。
　契約期間終了月までに入金が確認できましたら、更新手続を行います。
　契約期間または購読裁判所の変更といった契約内容の変更を希望される場合は、弊社ま
　でご連絡ください。

▍商品の返品・交換について
　商品の返品はできません。
　商品の交換は、発送商品違い・破損・汚損がある場合において弊社の負担により交換い
　たします。

▍弊社商品・サービスのご利用について
　弊社商品・サービスにより知り得た不動産の差押情報、不動産競売事件に関する情報お
　よび物件の所在など当該事件の当事者または第三者の個人情報、プライバシー、名誉、
　権利を侵害することのないよう十分ご配慮ください。



年 月 日

フリガナ

〒
フリガナ

フリガナ

※ご請求先と異なる場合のみ、ご記入ください。
フリガナ

〒
フリガナ

フリガナ

URL https://www.mediaestate.biz/
TEL 06-6453-7908（平日9：00～17：00）

情報誌購読申込書

ご担当者名 部門・部署名

電話番号 FAX番号

メールアドレス

貴社名／ご氏名

ご住所

商品送付先

購読開始月 ※2 年 月

入金予定日 月 日

私は個人事業主または法人に属しており、メディアエステートの情報誌・サービスを事業遂行のためまたは事業利用目的で使用します。

申込日

電話番号 FAX番号

E-Mail support@mediaestate.biz

FAX  06-6453-8619

▽ 申込書の送付先 ▽

※2　原則としてご希望の月から購読を開始できますが、閲覧・開札
情報は、ご希望の月に提供できる情報がない場合、その翌月以降が
購読開始月となります。

ご請求先

貴社名／ご氏名

ご住所

ご担当者名 部門・部署名

ホームページURL

大阪市福島区福島7-16-4 淀川ビル2F

メールアドレス ※1

〇本申込書および別紙「注文書」にご記入のうえ、メールまたはFAXにてお送りください。
〇ご記入いただいた内容に不備がありますと、確認のためにお電話をさせていただく場合がございます。
〇お支払いは銀行振込（前払い）となります。料金とお振込先を記載した請求書をメールにてお送りいたします。

【個人名でのお申込みの場合は、以下の内容を確認し、同意のうえ、チェックを入れてください。】

別紙「お申し込みの前に」及び弊社Webサイト上の各利用規約の内容を確認し、承諾のうえ、申し込みます。

株式会社メディアエステート
〒553-0003

Ver.2024-01

チェック

チェック

請求書の郵送を希望する チェック

請求書・各種お知らせ受信用

各種お知らせ受信用

※1　請求書および各種お知らせ（商品の発送、インターネット配信
サービスの更新、ほか弊社からのお知らせ）を、ご記入のメールアド
レス宛にお送りいたします。 

請求書の郵送をご希望の場合は
チェックを入れてください。

請求書を受信するメールアドレスと異なる
場合のみ、ご記入ください。 

excalibur
ノート注釈

excalibur
ノート注釈

excalibur
ノート注釈



ご希望の商品にチェックを入れてください。　※表示価格は税込みです。

【閲覧情報・開札情報】 【配当情報】
裁判所 購読期間 注文 裁判所 購読期間 注文

年間 年間

半年間 半年間

年間 名古屋 年間

半年間 （CD付属） 半年間

年間 年間

半年間 半年間

年間 年間

半年間 半年間

年間 年間

半年間 半年間

年間 年間

半年間 半年間

年間 年間

半年間 半年間

年間 年間

半年間 半年間

年間 京都 年間

半年間 （CD付属） 半年間

年間 大阪 年間

半年間 （CD付属） 半年間

年間 データニュース 年間

半年間 （オプション） 半年間

年間 堺 年間

半年間 （CD付属） 半年間

年間 年間

半年間 半年間

年間 年間

半年間 半年間

年間 年間

半年間 半年間

年間 年間

半年間 半年間

年間 奈良 年間

半年間 （CD付属） 半年間

年間 年間

半年間 半年間

年間 年間

半年間 半年間

年間 年間

半年間 半年間

年間

半年間

注文書

購読料金

貴社名／ご氏名

購読料金

岡山
＜購読料金の割引について＞

・3か所以上の「閲覧情報・開札情報」をご購読の場合

・3か所以上の「配当情報」をご購読の場合

それぞれ購読料金を割引いたします。

割引が適用されるお申込みの場合、請求書に割引適用後の料金を記載

し、発行します。そのため、ご記入いただきました合計金額と請求書

記載の金額が異なる場合があります。

＜購読期間について＞

商品ごとに異なる購読期間をお選びいただいた場合、購読期間ごとに

請求書を分けて発行いたします。

ご注文数

和歌山

田辺

65,340
35,937

神戸

尼崎

姫路

57,233
78,650
43,197

31,438

39,930
72,600
39,930

奈良

葛城

和歌山

田辺

岡山

岐阜

一宮

岡崎

豊橋

四日市

大津

京都

大阪

堺

岸和田

岐阜

名古屋

一宮

岡崎

豊橋

津

39,930
79,200

岸和田

神戸

尼崎

姫路

葛城

津

四日市

大津

79,860
193,600
106,480
104,060

87,120
47,916
130,680
71,874
72,600

78,650

43,560

72,600
39,930
72,600

87,120
47,916

36,300
19,965
63,391
34,860
36,300
19,965
36,300
19,965

78,650
43,197
65,340
35,937
78,650
43,197

117,370
64,493
78,650
43,197
78,650
43,197

43,197
145,200

36,300
19,965
82,110
45,617
154,000

85,800

36,300
19,965
36,300
19,965
36,300
19,965

26,620
36,300
19,965
36,300
19,965
60,500

15,719

88,000

48,400

36,300
19,965
48,400

合計金額

19,965
36,300
19,965

34,001
36,300
19,965
36,300
19,965
36,300

ご注文内容をご確認のうえ、
注文数と金額の合計をご記入ください。

※データニュースは大阪配当情報のオプションサービスです。

　ご希望の方は配当情報とデータニュース両方にチェックを

　入れてください。（オプション単体での購読はできません）

Ver.2024-06
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